
-海南省高级人民法院机关安保项目海南省高级人民法院 -合同公告

一、合同编号 /：

二、合同名称 -海南省高级人民法院机关安保项目-合同：海南省高级人民法院

三、项目编号 HNHZ2023-116：

四、项目名称：海南省高级人民法院机关安保项目

五、合同主体

采购人（甲方）：海南省高级人民法院

 地 址：海口市

0898-66962320联系方式：

供应商（乙方）：海南天创保安服务有限公司

 13层A区地 址：海口市龙华区龙昆北路华银大厦

18308982507联系方式：

六、合同主要信息

主要标的名称：海南省高级人民法院机关安保项目

服务要求：详见附件

1项主要标的数量：

主要标的单价：¥2,541,600.00 元

合同金额：¥2,541,600.00 元

履约期限、地点等简要信息：自2023年8月1日至2025年7月31日止；海南省高级人民法院机

关

 采购方式： 竞争性磋商

七、合同签订日期 2023年08月15日：

八、合同公告日期 2023年08月16日：

九、其他补充事宜：无




